¥

本件責任者及び担当者

・本件責任者 役職：

氏名：

電話： Fax：

E-Mail:

・本件担当者 役職：

氏名：

電話： Fax：

E-Mail:

【様式４】見積書

　　　内訳は、別紙のとおり

　文京区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名

見　　　積　　　書

　　年　　月　　日

　下記のとおり見積もります。

記

　　　件名：窓口DXシステム構築等業務委託

　　　見積金額（税込）※税率は10％とする。

≪内訳書≫　件名：窓口DXシステム構築等業務委託

※項目及び単位は修正せずに記載してください。

数量 単位 8年度 9年度 10年度 11年度 12年度

【システム導入経費】

1 式 0 - - - -

1 式 0 - - - -

人日 0 - - - -

人日 0 - - - -

人日 0 - - - -

1 回 0 - - - -

3 回 0 - - - -

人日 0 - - - -

人日 0 - - - -

1 式 0 - - - -

0 - - - -

【システム運用経費】※8年度は9年1月～3月の3か月間、9年度～11年度は通年、12年度は12年4月～12月の9か月間が運用期間です。

48 月 0 0 0 0 0

48 月 0 0 0 0 0

48 月 0 0 0 0 0

48 月 0 0 0 0 0

48 月 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

8年度 9年度 10年度 11年度 12年度

項　　　目 単　価 合計 備　考

導入支援費 0 プロジェクト管理を含む

（単位：円）

サービス利用料（イニシャル） 0

サーバ等環境構築 0

初期設定（申請書作成） 0
※60帳票の設定を依頼する場合
の金額を記載してください。

初期設定（ヒアリング項目） 0
※30項目の設定を依頼する場合
の金額を記載してください。

研修（管理者向け） 0

研修（窓口対応職員向け） 0

マニュアル等作成 0

本稼働立会い 0
※本稼働初日の立会いを終日依
頼する場合の金額を記載してく
ださい。

その他　導入経費 0 ※内容を記載してください。

小　　　計　　　① 0

サービス利用料（ランニング） 0

※内容を記載してください。

システム保守サポート 0

ガバメントクラウド利用料 0 運用管理補助費を含む

小　　　計　　　② 0

オプション機能利用料 0 ※内容を記載してください。

その他　運用経費 0

見積合計金額（税込） 0

合計

消 　費 　税　 額 0

合　　　計（①＋②） 0